
UCHWAŁA NR XXXII/197/2013
RADY GMINY KOCZAŁA

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie opłaty targowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010r. nr 95, poz. 613 z późn.zm.) oraz pkt 4 lit. a obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 7 sierpnia 2013r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2014r. (M.P. z 2013 poz.724)Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy Koczała w 2014 r. 

1.przy sprzedaży produktów rolnych i spożywczych 17,00 zł
2.przy sprzedaży artykułów przemysłowych 23,00 zł

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

3. Zainkasowane kwoty opłaty targowej inkasenci zobowiązani są przekazać do Urzędu Gminy do 
10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, a za grudzień do dnia 28 grudnia.

4. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 20% zainkasowanej opłaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Patejuk

Id: 6CFDB05E-5B58-43A9-9D70-36FE0B98BDAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/197/2013 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 30 października 2013 r. 

wykaz sołtysów do poboru opłaty targowej 

Lp Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Miejsce zamieszkania
1 Bielsko Kamil Reszke Bielsko
2 Koczała Irena Wojtas Koczała
3 Łękinia Lidia Pędrak Łękinia
4 Pietrzykowo Bożena Bajek Pietrzykowo
5 Trzyniec Czesław Kulinski Stara Brda Pilska
6 Starzno Wanda Psujek Starzno
7 Załęże Tadeusz Stępnik Działek

W razie nieobecności Pani Ireny Wojtas  na inkasenta wyznacza się Pana Wasyla Kułynycza.

Id: 6CFDB05E-5B58-43A9-9D70-36FE0B98BDAC. Podpisany Strona 1




